


VAZIYAT
«101-REYS» - rejissyor Akrom Shaxnazarov va prodyuser Ravshan 

Norboevlarning HY101 reysi va kapitan Zarif Saidazimovning 

nafaqaga chiqishidan oldingi oxirgi parvoz haqidagi 

avtobiografiyasiga asoslangan o'zbek biografik dramatik filmi.

Agentlikka filmni targ'ib qilish strategiyasini ishlab chiqish (rasmiy 

veb -sayt, Vikipediya, ijtimoiy tarmoqlar, tizerlar, kadr orti, logotip, 

korporativ aydentika) va O'zbekistonning taniqli shaxslari ishtirokida 

reklama kampaniyasini tashkil etish vazifasi yuklatilgan edi.

YECHIM
Filmning logotipi, aydentikasi, reklama uchun posterlar, 

tomoshabinlar bilan muloqot strategiyasi ishlab chiqilgan. Reklama 

kampaniyasida teatr va kinoning taniqli vakillari ishtirok etishdi.



MULOQOT
Mahalliy va xorijiy auditoriyani maksimal darajada jalb 

qilish uchun film uchun ijtimoiy tarmoqlardagi sahifalar, 

rasmiy veb -sayt va Vikipediyada sahifa yaratilgan.

Bu faol reklama aholi, mahalliy va xalqaro OAVlarning 

e'tiborini tortdi.

Bundan tashqari, agentlik qizg'in muhokamaga sabab 

bo'lgan birinchi tizerni suratga oldi.



Wikipedia

MULOQOT
Wikipediya - dunyodagi eng ko'p tashrif buyuriladigan 

internet-resurslaridan biri. Shuning uchun biz uni loyihani 

ommalashtirish uchun ishlatishga qaror qildik. 4 oy 

mobaynida sahifa 1000 dan ortiq ko'rildi.

Wikipediya sahifasida siz film syujeti, bosh qahramonlar 

va boshqalar haqida batafsil ma'lumot olishingiz 

mumkin.

Film tizeri



MULOQOT
OAV lardagi maqolalar 



MULOQOT



O'ZBEKISTONDA ENG KATTA REKLAMA BANNERI
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NATIJA
Filmning mashhurlik darajasi bir necha bor oshdi. 

Mahalliy va xalqaro OAVlar «101-REYS» filmining suratga 

olinishi haqida ko'p marotaba maqola qilishdi.

Bu film Wikipediya sahifasi va veb-sayti yaratilgan 

birinchi o'zbek filmi bo'ldi. Bu filmni nafaqat mahalliy, 

balki jahon kino bozorida ham targ'ib qilish uchun yaxshi 

omil bo'lib xizmat qildi.



NATIJA
Bundan tashqari, rebrending ham taniqlilikni oshirishda 

katta rol o'ynadi - barcha materiallarning bir xil uslubi 

tufayli biz tomoshabinlar bilan to'g'ri aloqa o'rnatishga 

muvaffaq bo'ldik.

Ta'kidlash joizki, bu O'zbekistonda logotip va aydentika 

ishlab chiqilgan birinchi film edi. Shundan so'ng, 

"O'zbekkino" rahbariyati rejissyorlarga yangi talabni e'lon 

qildi - har bir filmda logotip, aydentika, veb-sayt, ijtimoiy 

tarmoqlarda sahifalar bo'lishi kerak.
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